МБОУ «Поповская средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от «06» сентября 2011 г.

№ 182
О внесении изменений в нормативно-правовые документы,

регламентирующие образовательную деятельность
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Поповская средняя общеобразовательная

школа Шебекинского района Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления главы администрации Шебекинского района от 03.08.2011 г. № 1118 «Об изменении типа муниципального общеобразовательного учреждения «Поповская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области», приказа управления образования администрации Шебекинского района от 02.09.2011 г. № 959 «Об изменении типа муниципального общеобразовательного учреждения «Поповская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области» в связи с изменением типа муниципального общеобразовательного учреждения «Поповская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области» в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поповская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области»
приказываю:

1. Внести изменения в образовательную программу и другие нормативно-правовые документы, регламентирующие образовательную деятельность МБОУ «Поповская СОШ».
2. Утвердить образовательную программу МБОУ «Поповская СОШ»  (Приложение №1).

3. Утвердить должностные инструкции педагогических работников образовательного учреждения (Приложение №2).
4. Утвердить инструкции для обучающихся по технике безопасности и охране здоровья обучающихся (Приложение №3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Е.Н. Белоусова
	С приказом

	 МБОУ "Поповская средняя общеобразовательная школа

	Шебекинского района Белгородской области"

	от "_____" __________ 2011 г.  №________

	О внесении изменений в нормативно-правовые документы,

регламентирующие образовательную деятельность
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Поповская средняя общеобразовательная

школа Шебекинского района Белгородской области»

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Должность
	Роспись об ознакомлении

	1.
	Бакшеев Л.Н.
	учитель

	2.
	Борзова Ю.А.
	учитель, классный руководитель

	3.
	Дацковская Е.А.
	заместитель директора по ВР, учитель, классный руководитель

	4.
	Дацковская Е.Б.
	учитель, классный руководитель

	5.
	Дубская В.И.
	воспитатель

	6.
	Дубская С.А.
	заместитель директора по УВР, учитель

	7.
	Дубский В.Н.
	учитель

	8.
	Ерохина Т.Н.
	учитель

	9.
	Ищенко С.В.
	учитель, классный руководитель

	10.
	Курлыкин М.А.
	учитель

	11.
	Литовченко И.Н.
	учитель, классный руководитель

	12.
	Павлов Г.А.
	учитель

	13.
	Рыжкова И.В.
	учитель

	14.
	Селиванов В.А
	учитель

	15.
	Ситникова Л.А.
	 учитель, классный руководитель

	16.
	Хорунжая Т.В.
	учитель, классный руководитель

	17.
	Цыбульникова О.В.
	учитель, классный руководитель

	18
	Ерохин В.И.
	учитель, мастер п/о

Приложение № 2

Должностные инструкции педагогических работников

Приложение № 3
Инструкции для обучающихся по технике безопасности
 и охране здоровья обучающихся